2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04.06.2024
	№ 944-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации

города Югорска
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Югорска от 19.03.2021 № 331-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными  (муниципальными) учреждениями»;

- постановление администрации города Югорска от 29.03.2022 № 571-п «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска                    от 19.03.2021 № 331-п «Об утверждении Порядка предоставления                            из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям,                     не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»;
- постановление администрации города Югорска от 15.06.2022 № 1252-п «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска                      от 19.03.2021 № 331-п «Об утверждении Порядка предоставления                            из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям,                      не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»                       и приостановлении действия его отдельных положений»;

- постановление администрации города Югорска от 26.12.2022                        № 2706-п «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.03.2021 № 331-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям,                     не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»;
- постановление администрации города Югорска от 09.02.2023                 № 167-п «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 19.03.2021 № 331-п «Об утверждении Порядка предоставления                   из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям,                      не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями».
2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

«В регистр»